
Teknoloji Fak. Bilgisayar Müh. 2016-2017 Bahar Dönemi Devamsızlıktan Kalan Öğrenci Listeleri 

ELEKTRONİK DEVRELER 

 

BİLGİSAYAR ORGANİZASYONU (NÖ) 

Numarası Adı ve Soyadı 
152113026 Seren TÜRKMEN 

152113041 Kerem KOYMATÇIK 

  

MİKROİŞLEMCİLER (NÖ) 

Numarası Adı ve Soyadı 

142113008     Caner AZAKLI 

152113026 Seren TÜRKMEN 

 

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ (N.Ö) 

Numarası Adı ve Soyadı 
152113003 Ali SELAM 

152119013 Muhammet Bilal BAYRAKTAR 

162113001 Enes KARAKOÇ 

162113002 Neşenur KOÇ 

162113049 Burcu SARIDEDE 

162113202 Hüseyin MUTLU 
 

Numarası Adı ve Soyadı 

162113064 Yasin  Gökay KÖKDEMİR 

162113202 Hüseyin MUTLU 

162114020 Ahmet ERDEM 

162114030 Yunus Emre EYDEMİR 

162114038 Eren ADSOY 

162114046 Deniz AYYILDIZ 

162114006 Buğrahan TEMİRCİ 

162113002 Neşenur KOÇ 

162113008 Tunahan ONAY 

162113020 Soner ER 

162113024 Berkay ORHAN 

162113032 Tunahan ORHAN 

162114001 Vacip  TUNÇER 

162114013 Mustafa Vasfi ÇAMAŞ 

162114025 Oğuzhan YALCIN  

162114027 Mesut ÇAYLAK 

142113008 Caner AZAKLI 

142113003 Ali SELAM 

162113001 Enes KARAKOÇ 

162113027 Sinan AKKUŞ 

162114033 Batuhan PEKÖZ 

162114203 MESUT YÜKSEK USTA 
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İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ (İ.Ö) 

Numarası Adı ve Soyadı 

152114026 Burak KONYALI 

152114051 Seymanur CAFAROV 

152120001 Hasan Basri BAYAT 

162114001 Vacip TUNÇER 

162114006 Buğrahan TEMİRCİ 

162114009 Kadriye BİTİMLİ 

162114030 Yunus Emre EYDEMİR 

162114013 Mustafa Vasfi ÇAMAŞ 

162114020 Ahmet ERDEM 

162114025 Oğuzhan YALÇIN 

162114027 Mesut ÇAYLAK 

162114033 Batuhan PEKÖZ 

162114202 Samar ABD 

162114203 Mesut Yüksel USTA 

 

ALGORİTMALAR VE PROGRAMLAMA II (N.Ö) 1 GRUP 

Numarası Adı ve Soyadı 

162113001 Enes KARAKOÇ 

162113027 Sinan AKKUŞ 

162113049 Burcu SARIDEDE 

 

ALGORİTMALAR VE PROGRAMLAMA II (İ.Ö) 1 GRUP 

Numarası Adı ve Soyadı 

162114001 Vacip TUNÇER 

162114025 Oğuzhan YALÇIN 

162114033 Batuhan PEKÖZ 

 

MATEMATİK II (N.Ö) 

Numarası Adı ve Soyadı 

162113001 Enes Karakoç 

162113002 Neşenur Koç 

162113008 Tunahan Onay 

162113010 Alperen Gençer 

162113024 Berkay Orhan 

162113027 Sinan Akkuş 

162113030 Serdar Ali Coruh 

162113032 Tunahan Orhan 

162113064 Yasin Gökay Kökdemir 
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MATEMATİK II (İ.Ö) 

Numarası Adı ve Soyadı 

162114001 Vacip Tunçer 

162114006 Buğrahan Temirci 

162114020 Ahmet Erdem 

162114025 Oğuzhan Yalçın 

162114033 Batuhan Peköz 

 

 


